
Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/165/20 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Grajewski oraz warunków i zasad korzystania  z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, zm. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, Dz. U. z 2019 r. poz. 2493, Dz. U. z 2020 r. poz. 400, Dz. U. z 2020 r. poz. 462, 

Dz. U. z 2020 r. poz. 875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zlokalizowane na terenie Powiatu Grajewskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grajewski, udostępnione operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym – zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w § 1, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/95/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Grajewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5090). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/165/20 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 16 października 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych Powiatu 

Grajewskiego. 

Lp. Droga Lokalizacja przystanku Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nr przystanku 

komunikacyjnego 

Kilometraż Strona 
 

Droga Nr 1216B Stare Tajno –Tajenko – Orzechówka – Woźnawieś – droga krajowa nr 61  

1. 1216B 8+002 dwustronne Karczewo  1216B 01 02 

2. 1216B 9+970 dwustronne Woźnawieś 1216B 03 04 

3. 1216B 10+750 dwustronne Woźnawieś 1216B 05 06 

4. 1216B 12+830 dwustronne Woźnawieś 1216B 07 08 

5. 1216B 14+190 dwustronne Woźnawieś 1216B 09 10 

6. 1216B 16+030 dwustronne Woźnawieś 1216B 11 12 

7. 1216B 20+056 dwustronne Tama 1216B 13 14 

Droga nr 1787B Granica woj. – Czarna Wieś – droga krajowa nr 61  

8. 1787B 21+150 dwustronne Tworki 1787B 01 02 

9. 1787B 22+837 lewa Czarna Wieś 1787B 03 
 

10. 1787B 22+986 prawa Czarna Wieś 1787B 
 

04 

Droga nr 1788B Miecze – Rydzewo – Bukowo – Kołaki – Karwowo – Czarna Wieś 

11. 1788B 1+630 dwustronne Wólka Piotrowska 1788B 01 02 

12. 1788B 3+620 dwustronne Rydzewo 1788B 03 04 

13. 1788B 4+908 dwustronne Bukowo 1788B 05 06 

14. 1788B 5+705 dwustronne Kołaki 1788B 07 08 

15. 1788B 6+970 dwustronne Karwowo 1788B 09 10 

16. 1788B 7+975 dwustronne Karwowo Kolonia 1788B 11 12 

17. 1788B 9+852 dwustronne Skrodzkie 1788B 13 14 

18. 1788B 10+830 dwustronne Kosiły 1788B 15 16 

19. 1788 B 0+080 dwustronne Miecze 1788 B 17 18 

20. 1788 B 3+050 dwustronne Rydzewo Kolonia 1788 B 19 20 

21. 1788 B  4+580 dwustronne Rydzewo szkoła 1788 B 21 22 

Droga nr 1789 B Miecze – Danowo – Turczyn – Łazarze – Bełda 

22. 1789 B 0+700 dwustronne Danowo 1789 B 01 02 

23. 1789 B 2+500 dwustronne Turczyn 1789 B 03 04 

24. 1789 B 4+200 dwustronne Łazarze 1789 B 05 06 

Droga nr 1790 B Wólka Mała – Kosówka 

25. 1790 B 0+120 dwustronne Wólka Mała 1790 B 01 02 

26. 1790 B 3+080 dwustronne Kosówka  1790 B 03 04 

Droga nr 1794 B Bełda – Stoczek – Kozłówka – Ciszewo – Kuligi 

27. 1794 B 0+080 dwustronne Bełda 1794 B 01 02 

28. 1794 B 4+100 dwustronne Stoczek 1794 B 03 04 

29. 1794 B 6+200 dwustronne Kozłówka 1794 B 05 06 

30. 1794 B 8+250 dwustronne Ciszewo 1794 B 07 08 

31. 1794 B 11+950 dwustronne Kuligi 1794 B 09 10 

Droga nr 1795B Wólka Mała –Pieńczykówek –Sołki  

32. 1795B 3+420 dwustronne Biebrza 1795B 01 02 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 2 

 

33. 1795 B 8+650 dwustronne Sołki 1795 03 04 

Droga nr 1796B Pieńczykówek – Pieńczykowo  

34. 1796B 0+030 dwustronne Pieńczykówek 1796B 01 02 

35. 1796B 1+430 dwustronne Pieńczykowo 1796B 03 04 

Droga nr 1797 B Koszarówka - Szymany 

36. 1797 B 0+867 dwustronne Danówek 1797 B 01 02 

Droga  nr 1798 B Ruda – Sojczyn Borowy – Sojczyn Grądowy – Kapice – Przechody – do dr. kr. nr 61 

37. 1798 B 4+449 dwustronne Sojczyn Borowy 1798 B 01 02 

Droga nr 1799B od dr. kraj. 65 – Białogrądy – Osowiec – Płochowo – Wólka Piaseczna – Goniądz 

38. 1799B 1+180 dwustronne Białogrądy 1799B 01 02 

Droga nr 1802 B Grajewo/ul. Konopska/ – Konopki – Cyprki – Kurki – Tarachy – Bęćkowo - Szczuczyn 

39. 1802B  3+100 dwustronne Konopki 1802B 01 02 

40. 1802B 6+300 dwustronne Cyprki 1802B 03 04 

Droga nr 1803B Grajewo – Uścianki – Flesze - Cyprki 

41. 1803B 0+900 dwustronne Konopki Kolonia 1803B 01 02 

42. 1803B 1+850 dwustronne Uścianki 1803B 03 04 

43. 1803B 3+400 dwustronne Flesze 1803B 05 06 

44. 1803B 4+330 dwustronne Cyprki 1803B 07 08 

Droga nr 1805B od dr. kr. nr 61 – Kurejewka - Chojnówek 

45. 1805B 1+540 dwustronne Kurejewka 1805B 01 02 

46. 1805B 2+700 dwustronne Chojnówek 1805B 03 04 

Droga nr 1807B Białaszewo –Lipińskie –Modzele – Opartowo – Mareckie – Wierzbowo – Boczki – do dr. kraj. 

nr 61  

47. 1807B 1+680 dwustronne Kolonia Białaszewo 1807B 01 02 

48. 1807B 2+340 dwustronne Sienickie 1807B 03 04 

49. 1807B 3+360 dwustronne Lipińskie 1807B 05 06 

50. 1807B 5+445 dwustronne Modzele 1807B 07 08 

51. 1807B 6+890 dwustronne Opartowo 1807B 09 10 

52. 1807B 9+765 dwustronne Mareckie 1807B 11 12 

53. 1807B 12+805 dwustronne Wierzbowo 1807B 13 14 

54. 1807B 15+030 dwustronne Boczki 1807B 15 16 

55. 1807B 16+205 dwustronne Boczki 1807B 17 18 

Droga nr 1808B Grajewo -/ulica Przemysłowa/ – Wojewodzin – Wierzbowo 

56. 1808B 0+890 dwustronne Grajewo 1808B 01 02 

57. 1808B 3+697 dwustronne Wojewodzin 1808B 03 04 

58. 1808B 4+692 lewa Wojewodzin 1808B 05 
 

59. 1808B 4+787 prawa Wojewodzin 1808B 
 

06 

60. 1808B 6+018 lewa Wierzbowo 1808B 07 
 

61. 1808B 6+157 prawa Wierzbowo 1808B 
 

08 

Droga nr 1809B od dr. kraj. 65 – Podlasek – Pieniążki – Białaszewo – do dr. woj. nr 668 

62.  1809B 1+810 dwustronne Podlasek 1809B 01 02 

63. 1809B 3+660 dwustronne Pieniążki 1809B 03 04 

64 1809B 4+760 dwustronne Pieniążki 1809B 05 06 

65. 1809B 6+705 dwustronne Białaszewo 1809B 07 08 

Droga nr 1810B Grajewo/ul. Fabryczna/ – Elżbiecin – Kacprowo – Okół – Łojki – Gackie – Pieniążki   

66. 1810B 3+270 dwustronne Łękowo 1810B 01 02 

67. 1810B 4+390 dwustronne Kacprowo 1810B 03 04 

68. 1810B 6+960 dwustronne Łosewo 1810B 05 06 

69. 1810B 8+010 dwustronne Okół  1810B 07 08 

70. 1810B 10+060 dwustronne Łojki 1810B 09 10 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 3 

 

71. 1810B 10+820 dwustronne Kolonia Łojki 1810B 11 12 

72. 1810B  11+650 dwustronne Gackie 1810B 13 14 

Droga nr 1812B Szczuczyn/ul. Sportowa/ – Wąsosz – Żebry – Czerwonki – Dziewięcin – Radziłów    

73. 1812B 3+045 dwustronne Świdry Awissa 1812B 01 02 

74. 1812B 5+918 lewa Wąsosz 1812B 03 
 

75. 1812B 5+945 prawa Wąsosz 1812B 
 

04 

76. 1812B 7+450 dwustronne Wąsosz 1812B 05 06 

77. 1812B 9+065 dwustronne Komosewo 1812B 07 08 

78. 1812B 10+678 dwustronne Żebry 1812B 09 10 

79. 1812B 11+710 lewa Żebry 1812B 11 
 

80. 1812B 11+810 prawa Żebry 1812B 
 

12 

81. 1812B 14+090 dwustronne Żebry 1812B 13 14 

82. 1812B 15+730 dwustronne Czerwonki 1812B 15 16 

83. 1812B 16+960 dwustronne Dziewięcin 1812B 17 18 

Droga nr 1813B Szczuczyn – Niećkowo – Kędziorowo – Zalesie – Kudłaczewo – Grozimy – Opartowo   

84. 1813B 2+880  dwustronne Niećkowo 1813B  01 02 

85. 1813B 3+745 dwustronne Niećkowo 1813B 03 04 

86. 1813B 5+840 dwustronne Kędziorowo 1813B 05 06 

87. 1813B 6+630 dwustronne Kędziorowo 1813B 07 08 

88. 1813B 8+205 dwustronne Kędziorowo 1813B 09 10 

89. 1813B 9+990 dwustronne Zalesie 1813B 11 12 

90. 1813B 10+780 dwustronne Kudłaczewo 1813B 13 14 

91. 1813B 12+450 dwustronne Grozimy 1813B 15 16 

Droga nr 1815B Wąsosz – Komosewo – Bagienice – Sulewo Kownaty  

92. 1815B 3+970 dwustronne Komosewo 1815B 01 02 

93. 1815B  5+130 dwustronne Bagienice 1815B 03 04 

Droga nr 1816B Bagienice – do drogi powiatowej nr 1813B  

94. 1816B 0+080 dwustronne Bagienice 1816B 01 02 

Droga nr 1817B Dziewięcin – Borawskie – Konopki – Kramarzewo – Kieljany – Kownatki  

95. 1817B 1+710 dwustronne Borawskie (skrzyż.) 1817B 01 02 

96. 1817B 3+360 dwustronne Konopki 1817B 03 04 

97. 1817B 4+145 dwustronne Kramarzewo 1817B 05 06 

98. 1817B 5+450 dwustronne Kieljany 1817B 07 08 

99. 1817B 6+420 dwustronne Kownatki 1817B 09 10 

Droga nr 1818B Mścichy - Święcienin 

100. 1818B 2+100 dwustronne Święcienin 1818B 01 02 

Droga nr 1820B Wąsosz – Ławsk – Glinki – Mroczki – Przytuły(granica powiatu) 

101. 1820B  0+390 dwustronne Wąsosz 1820B 01 02 

102. 1820B 5+380 dwustronne Ławsk 1820B 03 04 

103. 1820B 7+940 dwustronne Jaki 1820B 05 06 

104. 1820B 9+190 dwustronne Niebrzydy 1820B 07 08 

105. 1820B 12+020 dwustronne m. Glinki (pętla) 1820B 09 10 

Droga nr 1821B Stawiski/ul. Polowa/granica powiatu – Rogale –Sokoły – Romany – Wilamowo – Słucz 

106. 1821B  11+180 dwustronne Glinki 1821B 01 02 

107. 1821B 13+465 dwustronne Słucz 1821B 03 04 

Droga nr 1822B Żebry – Bukowo Duże – Wiązownica – Słucz – do dr. woj. nr 668  

108. 1822B 2+560  dwustronne Bukowo Duże 1822B 01 02 

109. 1822B 6+050 dwustronne Wiązownica 1822B 03 04 

110. 1822B 8+160  dwustronne Słucz Szkoła 1822B 05 06 

111. 1822B 1+380 dwustronne Ławski Młyn 1822B 07 08 

112. 1822B 9+590 dwustronne Kolonia Słucz 1822B 09 10 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 4 

 

113. 1822B 10+520 dwustronne Kolonia Słucz 1822B 11 12 

Droga nr 1824B Wąsosz – Modzele – Ławsk   

114. 1824B 3+750 dwustronne Łempice 1824B 01 02 

115. 1824B 4+780 dwustronne Modzele 1824B 03 04 

Droga nr 1827B Ławsk – Gnatowo – Kurkowo – Romany  

116. 1827B 2+576 dwustronne Nieciki 1827B 01 02 

Droga nr 1834B Jedwabne/ul. Cmentarna/ – Konopki – Borawskie – Supy – Wagi – Dusze – Racibory – Radziłów   

117. 1834B 10+490 dwustronne Dusze 1834B 01 02 

118. 1834B 12+860 dwustronne Barwiki 1834B 03 04 

119. 1834B 15+390 dwustronne Racibory 1834B 05 06 

120. 1834B 16+560 dwustronne Brodowo 1834B 07 08 

121. 1834B 17+720 lewa Radziłów 1834B 09 
 

122. 1834B 17+780 prawa Radziłów 1834B 
 

10 

Droga nr 1836B od dr. pow. nr 1834B – Pieńki Okopne – Szyjki – Szlasy – Łoje Awissa – most na rzece Wissa  

123. 1836B 2+620 dwustronne Szyjki 1836B 01 02 

124. 1836B 4+760 dwustronne Szlasy 1836B 03 04 

125. 1836B 6+060 dwustronne Łoje Awissa 1836B 05 06 

Droga Ne 1837B Karwowo – Ostrowik – Okrasin 

126. 1837B 2+450 dwustronne Ostrowik 1837B 01 02 

Droga nr 1869B Szczuczyn – Niedźwiadna – Kurki – Milewo – Kumelsk – Lachowo – Gromadzyn Stary – do dr. woj. nr 

647 

127. 1869B 1+760 lewa Jambrzyki (skrzyż.) 1869B 01 
 

128. 1869B 1+910 prawa Jambrzyki (skrzyż.) 1869B 
 

02 

129. 1869B 4+270 dwustronne Mazewo 1869B 03 04 

130. 1869B 6+590 dwustronne Niedźwiadna 1869B 05 06 

131. 1869B 8+890 dwustronne Kurki 1869B 07 08 

Droga nr 1870B Grabowo – Golanki – Żebrki – Surały – Brzeźno – Niedźwiadna  

132. 1870B 11+110 dwustronne Niedźwiadna 1870B 01 02 

133. 1870B 2+010 dwustronne Brzeźno 1870B 03 04 

Droga nr 1873B od dr. pow. nr 1869B –Dołęgi    

134. 1873B 0+630 dwustronne Jambrzyki 1873B 01 02 

135. 1873B 1+795 dwustronne Dołęgi 1873B 03 04 

Droga nr 1966B Wizna – Sambory – Sieburczyn – Rutkowskie – Burzyn – Pluty – do dr. pow. nr 1834B   

136. 1966B 18+480 dwustronne Brychy 1966B 01 02 

137. 1966B 19+740 dwustronne Łoje Gręzko 1966B 03 04 

138. 1966B 20+260 dwustronne Szlasy (skrzyż.) 1966B 05 06 

139. 1966B 20+830 dwustronne Barwiki (skrzyż.) 1966B 07 08 

Droga nr 2661B ulica Plac Tysiąclecia w Rajgrodzie 

140. 2661B 0+080 dwustronne Rajgród 2661B 01 02 

Starodroże DK nr 61 w km 198+225-203+910 i 237+677-238+859 

141. SDK61 198+289 lewa Szczuczyn SDK61 01 
 

142. SDK61 198+486 prawa Szczuczyn SDK61 
 

02 

143. SDK61 201+998 lewa Szczuczyn SDK61 03 
 

144. SDK61 202+134 prawa Szczuczyn SDK61 
 

04 

145. SDK61 238+219 lewa Rajgród SDK61 05 
 

146. SDK61 238+423 prawa Rajgród SDK61 
 

06 

147. 1792B 1+340 dwustronne Wojdy 1792B 01 02 

148. 1792B 4+020 dwustronne Rybczyzna 1792B 03 04 

Droga nr  1798B – Ruda – Sojczyn Borowy – Sojczyn Grądowy – Kapice – Przechody – do dr. kr. nr 61 

149. 1798B 9+820 dwustronne Kapice  1798B 01 02 

Droga nr 2630 B – ul. Elewatorska w Grajewie 

150. 2630 B 0+075 prawa Grajewo 2630 B 01 
 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 5 

 

151. 2630 B 0+100 lewa Grajewo 2630 B 
 

02 

152. 2630 B 0+750 lewa Grajewo 2630 B 
 

03 

Droga nr 1810B Grajewo/ul. Fabryczna/ – Elżbiecin – Kacprowo – Okół – Łojki – Gackie – Pieniążki   

153. 1810 B 1+310 prawy Grajewo, ul. Wiórowa 1810 B 01 
 

154. 1810 B 1+350 lewy Grajewo, ul. Wiórowa 1810 B 
 

02 

155. 1794 B 6+770 dwustronne Kozłówka 1794 B 11 12 

Droga  nr 1798 B Ruda – Sojczyn Borowy – Sojczyn Grądowy – Kapice – Przechody – do dr. kr. nr 61 

156. 1798 B  3+ 440 lewy Sojczyn Borowy 1798 B 03 
 

Droga nr 1807B Białaszewo –Lipińskie –Modzele – Opartowo – Mareckie – Wierzbowo – Boczki – do dr. kraj. 

nr 61 

157. 1807B 0+886 dwustronny Białaszewo - Kolonia 1807B 19 20 

Droga powiatowa nr 2656 – ul. Ostejki 

158. 2656B 0+171 dwustronny Rajgród, ul. Ostejki  2656B 01 02 

159. 2656B 0+828 dwustronny Rajgród, ul. Ostejki 2656B 03 04 

Droga powiatowa nr od dr. kraj. Nr 61 – Wojdy - Rybczyzna 

160. 1792B 1+640 dwustronny Wojdy 1792B 05 06 

161. 1792B 2+055 dhwustronny Wojdy 1792B 07 08 

162. 1792B 2+316 dwustronny Wojdy 1792B 09 10 

163. 1792B 3+245 dwustronny Rybczyzna 1792B 11 12 

164. 1792B 4+315 dwustronny Rybczyzna 1792B 12 13 

Droga Nr 1216B Stare Tajno –Tajenko – Orzechówka – Woźnawieś – droga krajowa nr 61  

165. 1216B 6+485 dwustronny Orzechówka 1216B 15 16 

166. 1216B 14+149 dwustronny Woźnwieś 1216B 17 18 

167. 1216B 14+724 dwustronny Woźnawieś 1216B 18 19 

Droga nr 1789 B Miecze – Danowo – Turczyn – Łazarze – Bełda 

168. 1789B 1+050 dwustronny Danowo 1789B 07 08 

Droga nr 1787B Granica woj. – Czarna Wieś – droga krajowa nr 61  

169. 1787B 24+248 dwustronny Tama 1787B 05 06 

170. 1787B 20+240 dwustronny Tworki 1787B 07 08 

Droga nr 1794 B Bełda – Stoczek – Kozłówka – Ciszewo – Kuligi 

171. 1794B 9+580 dwustronny Kuligi 1794B 13 14 

172. 1794B 9+400 dwustronny Kuligi 1794B 15 16 

173. 1794B 7+810 dwustronny Ciszewo 1794B 17 18 

174. 1794B 5+100 dwustronny Kozłówka 1794B 19 20 

175. 1794B 5+610 dwustronny Kozłówka 1794B 20 21 

176. 1794B 3+510 dwustronny Stoczek 1794B 22 23 

177 1794B 4+440 dwustronny Stoczek 1794B 23 24 

Droga powiatowa 1790B Wólka Mała Kosówka 

178. 1790B 0+408 dwustronny Kosówka 1790B 05 06 

179. 1790B 0+704 dwustronny Kosówka 1790B 07 08 

180. 1790B 1+480 dwustronny Kosówka 1790B 09 10 

181. 1790B 2+230 dwustronny Kosówka 1790B 11 12 

Droga powiatowa nr 1806B Szczuczyn/ul. Grunwaldzka/ - Skaje – Wólka - Zacieczki 

182 1806B 6+060 dwustronny Zacieczki 1806 01 02 

Droga nr 1813B Szczuczyn – Niećkowo – Kędziorowo – Zalesie – Kudłaczewo – Grozimy – Opartowo   

183. 1813B 4+220 dwustronny Niećkowo 1813B 17 18 

184. 1813B 4+220 dwustronny Niećkowo 1813B 19 20 

Droga powiatowa nr 1811B Guty – Bzury - Niedźwiedzkie 

185. 1811B 2+260 dwustronny Bzury 1811B 01 02 

186. 1811B 3+830 dwustronny Niedźwiedzkie 1811B 03 04 

Droga powiatowa nr 1797B Koszarówka – Szymany 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 6 

 

187. 1797B 0+230 lewa Danówek  1797B 03 
 

188. 1797B 0+250 prawa Danówek 1797B 
 

04 



Id: C425EB7E-107D-479E-8C87-54BA2D8DB397. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/165/20 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 16 października 2020 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 

POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych,  zarządzanych przez 

Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie, mogą korzystać przedsiębiorcy (operatorzy i przewoźnicy) wykonujący 

regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu drogowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Zarządu 

Dróg Powiatowych w Grajewie. 

3. Zgoda na korzystanie z przystanków udzielana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie. Do wniosku należy załączyć: 

-  proponowany rozkład jazdy, 

- mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami, zgodnymi  

z wymienionymi w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

6. Operatorzy i przewoźnicy, posiadający odpowiednią zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych,  mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez zawieszenie 

stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych, zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.). 

7. Wygląd oraz sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku komunikacyjnym należy uzgodnić 

z Zarządem Dróg Powiatowych w Grajewie. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam oraz informacji 

innych, niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

8. Obowiązek utrzymania tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

9. Przedsiębiorca korzystający z przystanku ma obowiązek: 

- korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 

z nich na równych prawach, 

- niezwłocznie powiadamiać Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie o każdej zmianie rozkładu jazdy 

i ilości przystanków, z których korzysta. 

10. Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie może odmówić zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub uzgodnienia proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora, przewoźnika) zmian do 

rozkładu jazdy, jeżeli: 

-  wydanie zgody uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków

 komunikacyjnych przez innych, uprawnionych przedsiębiorców, 

-  wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

11. Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych w przypadku stwierdzenia nie zastosowania się korzystającego do określonych 

w niniejszym załączniku warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Grajewskiego. 


